
sobota, 17.05.2025

18.05.2025 -V Niedziela Wielkanocy –NIEDZIELA DOBREGO PASTERZA -Komunikaty Kurii Metropolitalnej

Szczecińsko-Kamieńskiej

Komunikaty Kurii Metropolitalnej Szczecińsko-Kamieńskiej:

Msza św. inauguracyjna pontyfikat Papieża Leona XIV zostanie odprawiona na Placu św. Piotra w niedzielę, 18 maja br. o godz. 10.00

Zapraszamy na spotkanie, które wierzymy, że zostanie na długo w Waszych sercach: JEZUS NA STADIONIE LEGII 7 czerwca 2025 r.

ludzie z Polski i świata, zgromadzą się na Stadionie Legii w Warszawie, by doświadczyć spotkania z żywym Bogiem! JEZUS NA

STADIONIE LEGII to 8-godzinne spotkanie rekolekcyjne (17:00-01:00). W spotkaniu weźmie udział kilkudziesięciu prelegentów –

świadków wiary – osób znanych i mniej nieznanych, którzy podzielą się z uczestnikami doświadczeniem swojej relacji z Bogiem . To

czas, który dedykujemy na budowanie wiary za pomocą konferencji i świadectw wygłoszonych przez zaproszonych gości. Słowo

świadectwa skierują do obecnych m.in.: ks. abp Adrian Galbas, bp. Artur Ważny, Marcin Zieliński, s. Gaudia Skass, prof. Aleksander

Bańka, Witek Wilk.  Zachęcamy do wzięcia udziału w charytatywnej wystawie ikon pt. „ZNAK NADZIEI”, która odbędzie się w parafii

pw. Bożego Ciała w Szczecinie, ul. E. Plater 25. Wystawa w dniach: 11 maja (niedziela), godz. 14.00 – 25 maja (niedziela), godz. 14.00.

Wystawa prezentuje ikony stworzone przez studentów, absolwentów i wykładowców Lwowskiej Narodowej Akademii Sztuk Pięknych.

Dochód ze sprzedaży ikon przeznaczony jest na wsparcie studentów poszkodowanych przez wojnę oraz rozwój Katedry Sztuki

Sakralnej we Lwowie. Patronat honorowy: Abp Wiesław Śmigiel. W sobotę, 31 maja w święto Nawiedzenia NMP w Zespole Szkół

Salezjańskich w Szczecinie, ul. Ku Słońcu 124 odbędzie się Kongres Maryjny w Roku Jubileuszowym pod hasłem: Maryja Matka

Nadziei. Do udziału zaproszone są szczególnie wspólnoty Żywego Różańca z naszej Archidiecezji. Zakończenie Roku Jubileuszu 900-

lecia Pomorskiej Misji św. Ottona z Bambergu odbędzie się podczas uroczystej Mszy św. pod przewodnictwem Arcybiskupa Metropolity

Wiesława Śmigla w Bazylice Archikatedralnej w Szczecinie w poniedziałek, 9 czerwca o godz. 18.00. Do wspólnej modlitwy

dziękczynnej zapraszamy grupy życia apostolskiego tj. ruchy, stowarzyszenia, wspólnoty, bractwa, osoby życia konsekrowanego,

kapłanów reprezentujących każdy dekanat Archidiecezji, moderatorów wspólnot, siostry zakonne i wszystkich wiernych. Podczas

uroczystej Mszy św. Ks. Arcybiskup Wiesław dokona konsekracji ołtarza katedralnego. Uroczystość NMP Matki Kościoła, głównej

patronki Archidiecezji jest również Dniem Jedności Wspólnot. Po Mszy Św. nastąpi rozesłanie na ulice Szczecina osób, które będą

ewangelizować miasto. Od niedzieli, 11 maja br. rozpoczną się Msze św. dla obcokrajowców, katolików pracujących w Szczecinie.

Będą one odprawiane do wakacji o godz.15.15 w języku angielskim w parafii św. Stanisława Kostki w Szczecinie.  From Sunday, May

11, masses for foreigners, Catholics working in Szczecin will begin. They will be celebrated until the summer at 3:15 pm in English

in the parish of St. Stanislaus Kostka in Szczecin. Please pass this information on to all interested parties”.  W sobotę 24 maja

w Centrum Formacji Świeckich przy Wspólnocie Sióstr Uczennic Krzyża odbędą się  jednodniowe warsztaty wokalne dla wszystkich

śpiewających podczas liturgii. Celem spotkania będzie praca nad emisją głosu, dykcją, interpretacją śpiewu itp. To zaproszenie dla

wszystkich, którzy chcą doskonalić swoje umiejętności i jeszcze pełniej włączyć się w piękno liturgicznej modlitwy. Zajęcia poprowadzi

doświadczony pedagog i nauczyciel emisji głosu dr Małgorzata Kowalik. Zapisy do 18 maja br. Formularz zgłoszeniowy znajduje się

na stronie www.centrumformacji.eu Sanktuarium Dzieci Fatimskich na os. Kasztanowym w Szczecinie zaprasza w sobotę, 14 czerwca

na VII Archidiecezjalną Pielgrzymkę Dzieci w intencji dziękczynnej za przyjętą I Komunię Św.  Zaproszenie jest skierowane

do wszystkich dzieci, a szczególnie do dzieci komunijnych i ich rodziców. Program: godz. 10.00 przyjazd grup i indywidualnych

RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA PW. PRZEMIENIENIA PAŃSKIEGO JANA PAWŁA II 13, 74-505 MIESZKOWICE



uczestników, zawiązanie wspólnoty; godz. 11.00 Uroczysta Msza Św. pod przewodnictwem Księdza Biskupa Henryka Wejmana.

Bezpośrednio po Mszy Św. program artystyczny na placu przed Sanktuarium: integracja, śpiewy, zabawa, posiłek, animacje.” Dwuletnie

Studium Organistowskie w Szczecinie zaprasza osoby uzdolnione muzycznie, pragnące przygotować się do podjęcia pracy w zawodzie

organisty liturgicznego. Formularz zapisów: Formularz – kurs org. Więcej informacji na www.promusicasacra.pl Betańska Misja

Wspierania Kapłanów zaprasza kapłanów i wiernych Archidiecezji Szczecińsko-Kamieńskiej do udziału w Ogólnopolskiej  Pielgrzymce

osób modlących się za kapłanów, która odbędzie się w sobotę 14 czerwca na Jasnej Górze. Hasło pielgrzymki: „Dla nas kapłan, z nami

brat”. W programie m.in. panel dyskusyjny z ciekawymi gośćmi, konferencja związana z tematem pielgrzymki oraz  Msza Św.

pod przewodnictwem abpa Adriana Galbasa. Udział w spotkaniu jest darmowy. Więcej informacji i zgłoszenia

poprzez www.bmwk.pl Kontakt s. Daria tel. 797 587 175, mail: bmwk@betanki.pl Fundacja Szczecińska we współpracy z Radą KEP ds.

Turystyki i Pielgrzymek uprzejmie informuje, że polscy pielgrzymi i caminowicze udający się do Santiago de Compostela będą mieli

okazję do uczestnictwa we Mszy Świętej oraz skorzystania z sakramentu pokuty i pojednania w języku polskim. Nowa inicjatywa pod

nazwą „Msza święta i spowiedź po polsku w Santiago” to bezpośredni i praktyczny efekt prac wrześniowego Parlamentu Jakubowego

Szczecin 2024, którego uczestnicy podjęli decyzję o wprowadzeniu regularnej, codziennej posługi sakramentalnej dla polskich

caminowiczów w słynnym hiszpańskim sanktuarium (w dniach 11 czerwca – 3 września). Szczegóły, informacje o godzinach i

miejscach sprawowania sakramentów oraz formularze dla wolontariuszy znajdują się na stronie dedykowanej

akcji: www.santiago.ichtis.info. Razem z Fundacją Donum Vitae w Szczecinie i Spotkaniami Małżeńskimi zapraszamy narzeczonych na

nadbałtyckie nauki przedślubne w dniach 6-8 czerwca w Wisełce.

Informacje: https://poradnia.donumvitae.pl/aktualnosci/narzeczeni/weekendowe-nauki-przedmalzenskie-nad-morzem Wspólnota

Equipes Notre Dame zaprasza rodziny do Mrzeżyna w dniach 30 maja – 1 czerwca na rekolekcje „Powołani by owocować – o owocach

Sakramentu Małżeństwa”, które poprowadzi ks. Marcin Piotrowski Diecezjalny Duszpasterz Dzieci w Diecezji Koszalińsko-

Kołobrzeskiej. Rekolekcje są otwarte dla małżeństw spoza Ruchu i zostało jeszcze kilka ostatnich wolnych miejsc.

Informacje: https://ekipy.end.org.pl/nowewydarzenia/powolani-by-owocowac-o-owocach-sakramentu-malzenstwa/
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